
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0058ltr
NO_DOC_EXT: 2022-057953
SOFTWARE VERSION: 13.1.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 10 Brygada Logistyczna w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 532213882
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 68
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-820
Państwo: Polska
E-mail: 10blog.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261625977
Faks:  +49 261625911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.10blog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Naprawa cystern paliwowych typu CND-33 oraz CD-10
Numer referencyjny: 1/MPS/2022

II.1.2) Główny kod CPV
50630000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów wojskowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest naprawa cystern paliwowych typu CND-33 oraz CD-10.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 181 886.57 EUR

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:10blog.zampubliczne@ron.mil.pl
http://www.10blog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog
https://platformazakupowa.pl/pn/10blog


2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa cystern paliwowych typu CND-33.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50630000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów wojskowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W siedzibie Wykonawcy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest naprawa cystern paliwowych typu CND-33.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 152 977.37 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przy realizacji przedmiotu zamówienia 
przewiduje skorzystanie z prawa opcji.
Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte są w nw. załącznikach do SWZ:
- opis przedmiotu zamówienia (OPZ) - Załącznik nr 4 i 5;
- formularz cenowy - Załącznik Nr 2 i 3;
- projekt umowy - Załącznik Nr 14.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 PLN. Szczegóły w SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Naprawa cystern paliwowych typu CD-10.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50630000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów wojskowych



3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W siedzibie Wykonawcy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest naprawa cystern paliwowych typu CD-10.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 28 909.20 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:3 000,00 PLN. Szczegóły w SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dla zadania nr 1 warunek ten będzie spełniony:
a) zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 272, j. 
t.) Wykonawca powinien posiadać właściwe uprawnienia bądź uzgodnioną technologię naprawy urządzeń 
technicznych określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie rodzajów 
urządzeń technicznych podlegających dozorowi technicznemu (Dz. U. z 2012 r. poz. 1468), w szczególności do 
naprawy:
− zbiorników cystern do przewozu materiałów niebezpiecznych;
− urządzeń do napełniania i opróżniania zbiorników transportowych
Aktualne uprawnienia wydane w formie decyzji administracyjnej przez właściwą jednostkę dozoru technicznego 
bądź uzgodnioną technologię naprawy.
Zamawiający nie stawia warunku dla zadania nr 2.
b) Warunek będzie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualny Certyfikat ISO 9001 potwierdzający 
wdrożenie przez Wykonawcę system zarządzania jakością ISO 9001.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia



4 / 5

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Zgodnie z art. 95 ustawy PZP Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane poniżej czynności w zakresie realizacji zamówienia, 
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn.zm.).

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
2. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej w dniu podpisania umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% maksymalnej wartości nominalnej umowy (zaokrąglonej w dół do pełnych 
złotych). Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy
w jednej lub w kilku formach zgodnie z art. 450 ust. 1 ustawy PZP.
3. Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia w formach określonych art. 450 ust. 2 ustawy 
PZP.
4. Zabezpieczenie wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek:
NBP oddział Opole nr rachunku 81 1010 1401 0010 2313 9120 1000 z adnotacją:
„zabezpieczenie umowy, nr sprawy 1/MPS/2022 zadanie nr ...”.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/05/2022
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



5 / 5

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2022

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

